СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 мая 2021 г.                                № 05/15

г. Среднеуральск

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию

работы Среднеуральской городской территориальной избирательной

комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при

подготовке и проведении выборов 19 сентября 2021 года.

На основании статей 21, 23, 25, 26, 27, 57 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Назначить Платон Евгению Владимировну, члена Среднеуральской

городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы

Среднеуральской городской территориальной избирательной по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении

выборов 19 сентября 2021 года.

2. Поручить председателю Среднеуральской городской

территориальной избирательной комиссии Марышеву В.А. заключить

гражданско-правовой договор на оказание услуг по подготовке

документации, связанной с осуществлением закупок товаров, работ, услуг

при подготовке и проведении выборов 19 сентября 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Среднеуральской городской территориальной избирательной

комиссии Марышева В.А.

Председатель

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.А. Марышев

Секретарь

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Власова